1112

Interdictum Breve in hoc referendo...
 et Quingertorum flores...
 pars ob non completam contentum...
 tam in parte quod in toto...
 quod quidem...
 principaliter...
 pars una...
 si quis...
 quibusdam...
 rediarte...
 parere...
 ac omne...
 dea omnia...
 pondus...
 semper...
 sub...
 certa...
 reus...
 qui...
 laque...
 id est...
 in...
 de...
 alio...

**Grochowski fratri suo
 Fedit.**

...navens...
 Albertus a Grochowe Grochowski...